
                                                    

ISTITUTO COMPRENSIVO 

 “GIOVANNI VERGA” 

 
di S c u o l a d e ll’I n f a n z i a, P r i m a r i a e S c u o l a S e c o n d a r i a d i 1 ° g r a d o 

97013 - COMISO(RG) - VIA ROMA - C.F. 82001520889 - C.M. RGIC816006 
 0932/961233 -  0932/731796 –   rgic816006@istruzione.it    PEC: rgic816006@pec.istruzione.it 

---------------------------------------------------- 

 

 

Comiso, 01.04.2020 

 

Al  D.S.G.A 

Ai Collaboratori Scolastici 

Al Personale Amministrativo 

Loro Sedi 

Sito Web 

 

CIRCOLARE N. 188 

 

 

Oggetto: Proroga Turnazione Reperibilità collaboratori Scolastici  

 

Il Dirigente Scolastico 

 

Considerata la sospensione delle attività didattiche previste dal DPCM del 04.03.2020; 

Visti i DPCM successivi (Emergenza COVID-19); 

Ritenuto che l’obbligazione è ancora temporaneamente impossibile, visto il prorogarsi dell’emergenza; 

 

DISPONE 

che i collaboratori scolastici proseguiranno, come da calendario del 17.03.2020, la sola reperibilità giornaliera 

in caso sia necessario provvedere all’apertura dei locali per qualche attività indifferibile, fino al termine del 

periodo di emergenza sanitaria e, comunque, fino a nuove disposizioni ministeriali.  

  

 

Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Grazia Maria Caruso  
*(Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa) 

mailto:rgic816006@istruzione.it
mailto:rgic816006@pec.istruzione.it

		2020-04-01T12:39:01+0200
	CARUSO GRAZIA MARIA




